
IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
B

R
Y
A

N
 B

E
A

C
H

KONFERENČNÍ  
BINGO

Z Á B A V N É  M AT E R I Á LY

Další činnosti, kterým se můžete věnovat během konference, najdete na stránkách friend.ChurchofJesusChrist.org.

Příští měsíc bude generální konference! Této činnosti se můžete věnovat, zatímco bude-
te poslouchat. Až bude řečník mluvit o jednom z témat, položte na políčko nějaký malý 

předmět. Snažte se pokrýt čtyři políčka v jedné linii. Pak se snažte pokrýt všechna políčka!

Křest Přikázání Víra Rodina

Štěstí

VOLNÉ 
POLÍČKO

Láska Misionáři

Modlitba Kněžství Proroci Svátost

Vzkříšení Písma Služba Chrámy

Vytvořte řadu čtyř políček v jedné linii a zvolejte: 
„Konference!“


